
      

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
                                                
                                                

        Αριθμ. Απόφασης: 89/2021

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση μισθολογικού κλιμακίου σε τακτικούς & αορίστου χρόνου  υπαλλήλους        
                 του Δήμου  Τροιζηνίας -  Μεθάνων».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. την περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’),
2. το ν. 4024/2011 και ιδίως τα άρθρα 12 και 13, 
3. την εγκ. Υπ.Οικ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011,
4. την εγκ. Υπ.Οικ. οικ. 2/20433/0022/08.03.2011,
5. τον Ν.4354/15   (άρθρα 8,9,10 παρ.1),
6. τον ΟΕΥ του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων (ΦΕΚ  2807/9-12-2011 Τεύχος  Β΄), 
7. την αναστολή της μισθολογικής εξέλιξης όλων των υπαλλήλων μέχρι τις 31-12-2017,    

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015,
8. την  υπ’  αρ. 2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους σχετικά

με  την  «άρση  αναστολής  της  μισθολογικής  εξέλιξης  της  παρ.  2   του  άρθρου  26  του  Ν.
4354/2015»,

9. τον ατομικό φάκελο των παρακάτω υπαλλήλων που τηρούνται στην αρμόδια υπηρεσία,
10. την αρχική κατάταξη των  ανωτέρω υπαλλήλων  που έγινε με την αριθ. πρωτ. 4311/21-7-2016

διαπιστωτική πράξη κατάταξης του δημάρχου,
11. το  γεγονός  ότι  οι  παρακάτω  υπάλληλοι  συμπλήρωσαν   την  απαιτούμενη  από  το  νόμο

προϋπηρεσία για τη μετάβαση στο επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Tη χορήγηση ανώτερου μισθολογικού κλιμακίου, στους παρακάτω υπαλλήλους αναδρομικά από την

ημερομηνία της κατάταξης τους  σ’ αυτό όπως αναγράφεται κάτωθι:

          ΟΝΟΜ/ΜΟ                  ΚΛΑΔΟΣ           ΗΜ. ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ   ΜΚ         ΝΕΑ ΗΜ.  ΜΚ     ΝΕΟ ΜΚ
ΒΛΑΧΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΕ 03/01/2007 5 03/05/2021               6

ΚΟΛΛΙΑΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΕ 04/02/1992 9 04/02/2021               10

ΚΟΥΛΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΕ 04/02/1992 9 04/02/2021               10

ΚΟΥΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΥΕ 04/02/1992 9 04/02/2021               10

1

ΑΔΑ: 65ΧΝΩΗΛ-ΗΦΓ



ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ 10/01/2007 4 10/01/2021                5
ΛΑΖΑΡΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ 16/03/1989 10 16/03/2021               11

ΜΑΛΤΕΖΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΔΕ 25/02/2010 3 25/02/2021                4

ΜΠΑΚΑΛΗ
ΜΑΡΟΥΣΑ

ΠΕ 25/06/2007 6 25/06/2021                7

ΠΑΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΝΑ-
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΥΕ 3/01/2007 5 03/09/2021                6

ΠΟΤΤΑΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΥΕ 01/04/2010 3 01/04/2021               4

ΣΚΟΥΡΤΗ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΕ 16/3/1989 9 01/01/2021              10

ΣΚΟΥΡΤΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ 18/10/2007 6 18/10/2021               7

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΕ 29/05/2007 2 01/01/2021               4

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡ. ΠΟΛΛΑΛΗΣ

2

ΑΔΑ: 65ΧΝΩΗΛ-ΗΦΓ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Γαλατάς 19/03/2021

Α. Π.: 1327
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-03-23T07:15:22+0200
	Athens




